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ÅRSRAPPORT FOR RØA VEL 2025
    

   

Per 31. desember 2025 hadde Røa Vel 1325 medlemmer.

Trond Haarbye 
Revisor (2025–2026)

Fredrik Eckhoff
Valgkomite (2025–2026)

Hogne Vik
Valgkomite (2025–2026)

STYRETS SAMMENSETNING  
etter årsmøtet 2025
På årsmøtet 23. april 2025 ble følgende personer valgt inn i styret.  
Styret ble deretter konstituert i henhold til vedtektene. *

Astrid Skjønborg Brunt	
Styreleder	  
Valgperiode: 2 år  
(2025–2027)

Liv Nesse	
Styremedlem	
Valgperiode: 2 år  
(2025–2027)

Gro E. M. Helgesen	
Nestleder	  
Valgperiode: 2 år  
(2024–2026)

Martin Biehl
Styremedlem	
Valgperiode: 2 år  
(2025–2027)

Heidi Holm	
Styremedlem	
Valgperiode: 2 år 
(2025–2027)

Egil Kjos	
Styremedlem	
Valgperiode: 1 år  
(2025–2026)

Erik Ekker Solberg	
Varamedlem	
Valgperiode: 1 år  
(2025–2026)

Marius Graff 	
Velsekretær 	

Anne Bjørnebye Vik	
Varamedlem	
Valgperiode: 1 år  
(2025–2026)

Knut Frederik Horn	
Styremedlem	
Valgperiode: 1 år  
(2025–2026)

* Frem til årsmøtet 2025: Anne Bjørnebye Vik, konstituert styreleder ihht. per capsulam-vedtak 7. januar 2025.
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      HOVEDPUNKTER FRA STYRETS ARBEID I 2025 
Styret har i 2025 avholdt sju styremøter og behandlet både løpende 
driftssaker og strategiske prosjekter. I tillegg har det vært tett dialog 
per e‑post og i arbeidsgrupper, særlig knyttet til Grønne lunger,  
Kirkeparken og initiativet Historiske spor.

2025 har vært et år med høy aktivitet, preget av lokalt samarbeid, frivillig‑
het og tydeligere påvirkning i byutviklings‑ og nærmiljøsaker. Styret har 
prioritert struktur, god myndighetsdialog og økt synlighet i lokalmiljøet.

1. Lederskifte
Etter elleve år med stor innsats overlot Anne Bjørnebye Vik (konstituert 
fram til årsmøtet) styreledervervet til Astrid Skjønborg Brunt i april. 
Overgangen har sikret god kontinuitet og et solid grunnlag for videre 
arbeid. Styring og prosjektstruktur.

Styret videreutviklet prosjekt‑ og mandatstrukturen og etablerte en tyde‑
lig modell for samarbeidsprosjekter som Kirkeparken og Grønne lunger. 
Arbeidet omfattet prosjektklassifisering, avklarte økonomiansvar, felles 
prioriteringskriterier og krav om orientering før innsending av søknader.

2. Medlemmer og frivillighet
Styret har styrket synlighet og verving gjennom ny roll‑up, vervebrosjyre 

og planlagte stand‑dager på Røa Senter (vårfestival, Røa- 
dagene og Sankthans på Bogstad). Det er lagt vekt på 

å nå barnefamilier og yngre medlemmer med bud‑
skap om turstier, snarveier og lokale møteplasser.

3. Arrangementer og samarbeid
Nettverksmøte (19. mars): Ca. 50 deltakere, 
herav rundt 20 politikere. Møtet styrket  
samhandlingen mellom frivillighet, politikk og 

byråkrati, og dannet grunnlag for videre dialog 
med Bydel Vestre Aker (BVA), Bymiljøetaten 

(BYM) og folkevalgte.

Sankthans på Bogstad Gård (23. juni): Røa Vel deltok 
med stand og verving. Nye medlemmer fikk gratis inngang gjennom 
refusjonsordning. Arrangementet bød på familieaktiviteter, minikonsert 
og tradisjonelt sankthansbål. 
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      GRØNNE LUNGER  
Arbeidsgruppen «Grønne lunger» har vært Røa Vels mest aktive arbeids‑
gruppe i 2025. Gruppen, ledet av Svenn E. Forsstrøm med Gro E. M. 
Helgesen og Egil Kjos som faste medlemmer (samt deltakere i enkelt- 
aktiviteter), har lagt ned stor innsats både i konkrete prosjekter og i 
dialog med offentlige myndigheter, grunneiere og andre interessenter.  
Av aktivitetene kan særlig nevnes: 

A. Utsiktskollen/Bogstad skogpark: Dugnad og rydding (i dialog med 
BYM, Røa Idrettslag og Bogstad Gård), informasjonsskilt i samarbeid 
med historielag, beitedyr som supplement, samt oppfølging av inn- 
gjerding og videre sak hos Byantikvaren.

B. Snarganger og smett: Etterfylling av strøgrus (egeninnsats), nye  
strøkasser, tiltak på rekkverk/bom og trappetrinn (flere lokasjoner).

C. Grøntområder: Dugnad i Finnhaugen park; løpende 
drift/klipp fungerer bedre etter ny entreprenør; 

dialog om forbedringer i Snargangen park (lys, 
utstyr).

D. Turveier: Pådriver langs Lysakerelven og 
Øvre Mærradalsbekken; høringsinnspill til 
verneforslag; oppfølging av vedlikeholdsbehov.

E. Frivillighet: Etablerte kontaktpunkter mot 
BYM/BVA; dugnadsgruppe med frivillige; samar‑

beid med lokale aktører.

      RØA‑TUNNELEN 
Røa Vel har fulgt prosessen rundt Røa‑tunnelen tett i 48 år. Byrådet i Oslo 
besluttet i 2025 å realisere Røa-tunnelen, etter årelang innsats for å sikre 
et bedre miljø i Røa sentrum. I arbeidet med reguleringsplaner for tunne‑
len var informasjon om lokale naturforhold viktig. Røa Vel bistod derfor 
politikerne med kunnskapsgrunnlag for ivaretakelsen av miljø og natur- 
mangfold knyttet til Hovseterdalen og Mærradalen, informasjon som kan 
få betydning for prosjektets videre fremdrift og kvalitet. Røa Vel deltok 
på markering av beslutning om realisering av tunnelen sommeren 2025.
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      REGULERINGSPLANER OG BYUTVIKLING  
I løpet av året har Røa Vel sendt inn høringsuttalelser til revisjonen av 
småhusplanen, med særlig vekt på videreføring av byggeforbudet. Vellet 
har også vurdert og fulgt opp forslag til omregulering av Liaskogen, samt 
avgitt innspill til verneplan for Lysakervassdraget.

      KIRKEPARKEN VED RØA KIRKE 
Røa Vel har vært initiativtaker til rehabiliteringen av Kirkeparken og har 
hatt en sentral rolle i tidligfasen av prosjektet, inkludert konseptutvikling, 

søknadsprosesser og dialog med relevante myndigheter 
og samarbeidspartnere. I løpet av 2025 var prosjektet 

preget av omfattende aktivitet, blant annet arbeid 
med landskapsplaner, kontakt med Plan- og 

bygningsetaten og utarbeidelse av finansierings‑
søknader. Ved årsskiftet 2025/2026 er det sendt 
søknad om byggetillatelse til Plan- og bygnings- 
etaten, og prosjektet har sikret finansiering fra 

Sparebankstiftelsen og spillemidler som mulig‑
gjør oppstart av anleggsarbeid når byggetillatelsen 

foreligger.

I den videre gjennomføringsfasen vil Kirkelig Fellesråd 
og Røa kirke være ansvarlige for prosjektets realisering. Røa 

Vel vil fortsatt følge prosjektet, og vellets rolle vil særlig være å bidra til  
at vilkår knyttet til tildelte midler, herunder fra Sparebankstiftelsen og 
spillemidler, etterleves, og å sikre at Røa Vel ikke pådras økonomisk eller 
juridisk risiko i den videre prosessen.

      TILTAK RETTET MOT BARN OG UNGE 
Røa Vel tok i 2025 initiativ til dialog om tiltak rettet mot barn og unge i 
forbindelse med utfordringer ved Deichman Røa. Sammen med Abby 
Fahad (Ung Plattform) ble det foreslått et prøveprosjekt med biblioteks‑
verter, der ungdom kunne engasjeres for å bidra til tryggere rammer og 
samtidig få arbeidserfaring. Dialog er gjennomført, men endelig avklaring 
på om tiltaket lar seg gjennomføre avventes fra biblioteket.
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      RØAS IDENTITET OG HISTORISKE SPOR   
Styret besluttet i 2025 å gå videre med arbeidet med Røas identitet, 
herunder utvikling av historiske spor, som en strategisk satsing. Arbeidet 
foreslås videreført og formelt forankret i neste strategiperiode 2026–2030.

Bakgrunnen for satsingen er den pågående omformingen av Røa, særlig 
knyttet til større bygge- og utviklingsprosjekter i og rundt sentrum. Styret 
vurderer det som viktig å synliggjøre og ivareta stedets historiske og 
kulturelle særpreg som del av en helhetlig utvikling, med betydning for 
levekår, lokal tilhørighet og trivsel. I dette arbeidet pekes Bogstad og 
Peder Anker ut som den viktigste historiske stedsmarkøren for Røa. 
Bogstad har hatt avgjørende betydning for områdets utvikling, både 
historisk, befolkningsmessig og kulturelt. Aktivitetene på Bogstad påvirket 
jordbruk, industriutvikling, handelsvirksomhet og kommunikasjon på 
Røa, og etter hvert den store boligutbyggingen fra 1950-tallet. Spor etter 
disse virksomheter ønsker Røa Vel å bevare. 

Dette innebærer å vurdere hvordan historiske og kulturelle identitets‑
markører kan synliggjøres i offentlige rom. I 2026 blir det særlig viktig å 
rette oppmerksomheten mot pågående og planlagte byggeprosjekter i 
Røa sentrum, slik at identitetsarbeidet kan komme tidlig inn i prosessene 
før utbyggingen har kommet for langt.
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      SAMARBEID OG DIALOG 
Røa Vel har i 2025 videreført og styrket dialogen med Bymiljøetaten 
(BYM), Bydel Vestre Aker (BVA) og politiske miljøer. Nettverksmøter og 
løpende kontaktmøter, blant annet mellom arbeidsgruppen Grønne lunger 
og Bydel Vestre Aker og BYM vest, har bidratt til bedre informasjonsflyt 
og lagt til rette for konkrete forbedringer i nærmiljøet. Det har vært 
løpende dialog og samarbeid med lokale aktører, herunder Bogstad Gård, 
Oslo Golfklubb, Røa Idrettslag, lokale utbyggere samt frivillige lag og 
foreninger i området.

Røa Vel har også hatt dialog og samarbeid med Akersposten, både som 
lokal samfunnsaktør og formidler av saker som berører Røa. Røa Vel 
bidro i 2025 i forbindelse med Akerspostens 125‑årsmarkering, og ser 
lokalavisen som en viktig kanal for informasjon og offentlig samtale i 
nærmiljøet.

      TETT PÅ  
– hovedkanal for lokal informasjon  
Røa Vel er fast bidragsyter i Tett på, et redaktørstyrt  
medlemsblad som distribueres til alle husstander på Røa 
fire ganger i året. Bladet, redigert av Helge Simonnes, er en 
sentral kanal for informasjon, synliggjøring av lokale saker 
og dialog med beboerne. Samarbeidet med redaksjonen  
er videreutviklet i 2025, med bedre samordning av innhold  
og tydeligere profilering av vellets arbeid.

      SOSIALE MEDIER
Røa Vel har i 2025 revitalisert sin Facebook‑konto med hyppigere  
publisering, flere følgere og større rekkevidde. Kanalen brukes aktivt til 
informasjon om pågående saker, arrangementer og utvikling i nærmiljøet, 
og har bidratt til økt oppmerksomhet gjennom samspill med gruppen 
«Røa – et av de beste stedene å bo».

    

RØA IDRETTSLAG         RØA VEL         RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER

Portrett: Arne Fredrik Mathisens drivkraft er å være til nytte.
Orgelfest: Ved 20-årsjubileet for nytt orgel blir det flere konserter i Røa kirke 
125-årsjubileum for Røa IL: Stor feiring ble avholdt på Røa-banen
Nye styreleder i Røa Vel: Intervju med Astrid Skjønborg Brunt

Tett på
Lokalmagasinet for Røa                                           NR. 3 2025
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      ØKONOMI 
Røa Vels økonomi er god og tilstrekkelig for videre drift. Hovedinntekt‑
skilden er medlemskontingenten, supplert av noe offentlig støtte gjennom 
frivillighetsordninger og momskompensasjon. De største utgiftspostene 
i 2025 var knyttet til lokale tiltak gjennom Grønne Lunger, som forbedring 
av grøntarealer, vinterfremkommelighet og benker. Styret godkjente 

gruppens regnskap og budsjett i mars, og arbeidsgruppen har 
levert detaljert oversikt for 2025 med forslag for 2026.  

I tillegg utgjør kommunikasjon og synlighet en  
betydelig kostnad, særlig bidraget til Tett på.

Detaljert årsregnskap og revisjonsdokumenta‑
sjon fremlegges for årsmøtet i eget dokument.

      FREMTIDSUTSIKTER  
I løpet av 2026 vil Røa Vel avslutte gjeldende 

strategi for 2022–2026 og vedta en ny strategiplan 
for perioden 2026–2030, med tydelige prioriteringer og 

en årlig handlingsplan. Et sentralt fokus fremover er å styrke 
rekrutteringen, ettersom medlemsmassen over tid har blitt eldre og 
engasjementet må fornyes for å sikre videre bærekraft. Lederskiftet i 
2025 markerer også en naturlig overgang til en ny fase for vellet, der økt 
synlighet, flere aktive medlemmer og bredere involvering i nærmiljøet er 
viktige mål. Strategiperioden vil legge til rette for videre utvikling av Røa 
Vel som relevant, inkluderende og handlekraftig aktør i lokalmiljøet.

      AVSLUTNING
Styret takker medlemmer, samarbeidspartnere og frivillige for innsats  
i 2025. Sammen har vi styrket dugnadsånden og skapt konkrete for- 
bedringer i nærmiljøet – fra Utsiktskollen og snarganger til møteplasser 
og dialogen med kommunen. Vi ser frem til å videreføre dette arbeidet  
i 2026. •

Foto: Tore Mesna, Christian Fredrik Borg, Christine Jærv Ekrheim, Tor Ivar Riise, 
Christian André Strand / Stiftelsen Norsk folkemuseum, Røa Vel


